
                                 
                        STYRET i Fagerstrand Vel, Høvik - året 2018: 
 
Navn:                         Adresse:                           Ansvarsområde:                             Tlf:  
Arne Kobbeltvedt                                       Bjerkalleen 4                   E-18                                                 93281599 
Thomas S Ellingsæter                                Myrvollveien 2b              Nye sykkelstier  og E-18                 93873638 
Bjarne Refsnes                                            Markalleen 74                 Kommunikasjon Hjemmeside         97058106 
Kerrin Ketels                                              Sarbuvollveien 42           Estetikk, Natur og Miljø                  97780603 
Laila Hægh                                                 Fagerstrandveien 66 b                                                               90825242   
Nini Marie Torp                                         Mariesvei 15                                                                             97118825 
Halfdan Moltzau                                        Sarbuvollveien 45 B                                                                 90524182 
Guri Mjellem                        Myrvollveien 11              Fungerende styreleder                     99743986   
Da det ikke var mulig å få konstituert nytt styre i 2018 har Guri Mjellem fortsatt som Vellet formelle leder dette året. 
 

Thor Haegh                                                 Fagerstrandveien 66 b     Vara 
Linn Hege Mikalsen                                   Myrvollveien 2b              Vara 
 

                                       ÅRSMELDING 2018: 
 
ÅRET SOM HAR GÅTT:  
 

Mye av styrets kommunikasjon foregår på mail. Det er avholdt 5 ordinære styremøter i 2018.  
I tillegg har styremedlemmer møttes for å diskutere ulike saker gjennom året, samt deltatt i andre samarbeids grupper. 
 

Ny E18 hadde størst fokus i starten av 2018, med utviklingen av Høvik sentrums område som en god nummer to.  
 

Det ble løpet av sommeren satt i gang en mulighetsstudie-gruppe med representanter fra omliggende Vel, kommune og 
statens vegvesen. Prosjektet lyder: 
 

”Planoptimalisering Strand-Høvik”  
”Planen skal optimaliseres på strekningen Strand – Høvik for å få til bedre stedstilpasning av løsningene knyttet til    
 lokalveg/bussvei/sykkelveg som kan bygge ned barrierevirkninger, sikre bedre vilkår for fotgjengere og utnytte  
 potensialet for byutvikling, samtidig som buss og sykkel sikres god fremkommelighet gjennom området.” 
 

Dette har vi og omliggende Vel samarbeidet om og brukt mye tid på frem til nå. Se innlegg under. 
Andre viktige saker i vårt nærmiljø er uro rundt Granlys fremtid. Her er det også stort engasjement fra våre nabo-Vel. 
 

Kerrin Ketels fortsetter sin viktige jobb for oss alle. Hun passer blant annet på at våre trær og annen vegetasjon blir tatt 
vare på, og følger med på foreslåtte endringer som kan skjemme vårt hyggelige bo-område. Alt dette har stor betydning 
for alles trivsel i området. På vegne av oss alle; TAKK!  
 

Når det gjelder våre trær anbefaler hun siden www.treetsvenner.no  
Der finner vi veldig god informasjon om blant annet tre-pleie, og også Naboloven som omhandler hva som er reglene 
når det gjelder ønsker og krav om felling av andres og egnes trær!  
 

Kvistinnsamlingen ble satt stor pris på med stor aktivitet og voksende hauger i kryss og i veier. Takk til fin opprydding 
av Renova, men vi må alle fjerne plastsekkene etterpå! Husk også på trafikksikkerhet og fremkommelighet under veis!  
 
NYTT OM E18 og HØVIK SENTRUM  
 

E-18 - stopp i fremdrift 
Statens Vegvesen (SVV) mangler bevilgninger til innløsing av eiendommer langs E18 og til videre prosjektering. 
Arbeidene er derfor stoppet fra SVV's side. Oppstart som var planlagt til slutten av 2019 er forskjøvet til 2021 ifølge 
SVV. Dette er triste nyheter for alle som ønsker en fortgang i tunnelløsning forbi Høvik. 
 

Høvik stedsutvikling  
Høvik skal utvikles  som et tettsted/trafikknutepunkt  og ligger inne som en del av by-båndet i Regional plan for areal 
og transport i Oslo og Akershus. Høvik og Bekkestua skal sammen ta ti prosent av veksten i planperioden frem til 2035. 
 

Det ble i denne sammenheng sommeren 2018 satt i gang et mulighetsstudie i samarbeid med Statens Vegvesen, Bærum 
Kommune og omliggende Vel som skal legge til rette for en fremtidig utvikling av tettstedet Høvik, samtidig som en 
optimalisert /forbedret E18 skal integreres mer i tettstedet. 
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Kommunen har i denne sammenheng sent ut tre alternative forslag for kommentarer som del av en prosess for å 
optimalisere planlagt veianlegg på Høvik for å få til en god stedstilpasning.  
Hensikten er ikke å velge et av forslagene, men trekke ut gode del-løsninger og bruke disse i videre arbeid.  
 
Forslagene ligger i link på vår hjemmeside, og på Bærum Kommunes Hjemmeside. Slik finner du det der:  

1. Gå inn på www.baerum.kommune.no 
2. Gå så på By- og stedsutvikling, (grønnskrift på hvit bunn) 
3. Gå så inn (til høyre) på ”Høvik. Nytt spennende sentrumsprosjekt” 
4. Der finner du alle 3 forslag under DOKUMENTER MULIGHETSSTUDIE 

 

Fagerstrand Vel har sendt inn sine kommentarer som også er tilgjengelig på vår hjemmeside. 
 

Vellene fortsetter presset mot kommunen og Statens Vegvesen om rensing av luften i luftetårnene.  
 
HØVIK BIBLIOTEK 
Dette er et flott tilbud med mange muligheter for våre beboere, blant annet PC og internett, datakurs for eldre, Xbox og 
spill for å nevne noe. De arrangerer en rekke spennende foredrag, temakvelder og aktiviteter rettet mot barn. Blant annet 
Litteraturquiz for barn, Eventyrstund for barn, Lånequiz og Vaffeldag. Biblioteket har også utstillinger, strikk og lyrikk 
stunder mm. Med venneforening som primus motor har de foredrag over et vidt spekter og flotte tilbud til liten og stor, 
alle vel verdt et besøk!  
Nyttig informasjon finner du på ”https://barum.folkebibl.no/filialer/hovik/” 
 
TENNING AV JULEGRAN 
1. desember ble det arrangert tenning av julegran ved kirken for andre gang. Lysene er sponset av Eriksen i  
Centra-gruppen, og flere lyslenker ble lagt til i år. Dette er et hyggelig arrangement som er kommet for å bli.  
 

Arrangementet er initiert av Høvik Menighet, Høvik Bibliotek med venner, og vi andre ble med; Høvik Verk Vel, 
Blommenholm Vel og Fagerstrand Vel med flere. 
En veldig hyggelig stund med speidernes bål, korsang, musikkorps, taler, barnequiz og nydelig suppe laget og sponset av 
Meny. Den mettet mange maver også i år! Dette er en veldig hyggelig tradisjon i ”førjuls stria”! 
 
ESTETIKK, MILJØ OG NATUR:  
Hydrogenstasjonen ved Høvik kirke er inntil videre ikke i bruk. Kirkebygningen er blitt restaurert utvendig. 
 

Sarbuvollen badestrand 
Mange fant veien til badestranden og nøt den solrike, varme sommeren. 
Huset ved Husmannsplassen er pusset opp både inne og utvendig. Gjerdet er flyttet og nye sittebenker med bord er 
kommet på plass. Arbeidslaget i Bærum Kommune har planer om å åpne kiosksalg på stedet sommerstid. 
 

Gatebelysning 
Bærum Kommune har startet med å skifte ut gatebelysningen. Den «orange-fargede» belysningen, som inneholder 
kvikksølv, blir erstattet med LED belysning. Vi har fått noen henvendelser angående det nye nokså intense, sterke 
gatelyset som oppleves som ubehagelig. 
Vi tok kontakt med Kommunen som informerte at flere hadde henvendt seg til dem med negative reaksjoner på den  
nye sterkere belysningen. Lysstyrken skal reguleres / dempes. 
 

Søppelaksjon 2018 
Etter den nasjonale søppelaksjonen i 2018, som fikk mye positiv oppmerksomhet, er søppel som kastes i vårt nærområde 
redusert. Det er likevel fremdeles et stykke igjen for å få et område uten søppel og hundelort på bakken og langs sjøen. 
 

Standparken 
Ny flott grill ble, som lovet, murt opp ved Petanque-banen med Thomas som primus motor. Vi gledet oss alle til 
innvielses fest og Petanque- konkurranse. Den planlagte festen blåste bokstavelig talt bort i regnværet, men vi stiller med 
ny fest-mulighet når været smiler litt blidere til oss sommeren 2019. Vi håper på stor aktivitet med lek og hygge på 
området også i sommer. Dato for festen fastsettes på Årsmøtet. 
Vi har fremdeles ikke gitt plassen noe navn og forslag mottas med takk!  
 
SNEGLEKAMPEN FORTSETTER!  
Vi arrangerte sneglekampanje i Juni i fjor, og mange hentet Nemaslug vi hadde blandet ut. Vi har på ny foreslått å 
arrangere fellesdugnad med nabo Vel, da det er viktig for effekten.  
Vi håper alle vil benytte seg av tilbudet og slik bidra til å begrense antall brunsnegl i området vårt.  
Nemaslug er det eneste effektive middelet mot dette skadedyret.  
Vi fastsetter dag for dette på årsmøtet. Trolig blir det rundt 6. juni ved Petanque-banen.  
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Nyttig informasjon finner dere på: snegler.bioforsk.no, www.snegler.info eller Snegleforum.dk,  
et nettsted og nettbutikk med nyttige råd og produkter. Vi håper alle tar ”kampen” på alvor! 
 
STRØKASSER 
Vi har tidligere informerte om rutiner rundt fylling av strøkassene for å sikre at dette blir gjort i god tid før det blir glatt. 
Blant annet har vi bedt dere å utnevne kasseansvarlige som skal melde til styret om behov for sand før vintersesongen. 
Kun få har meldt seg. Dato for dette i 2019 er 1. Oktober. Blir kassene tomme før sesongen er over kan sand hentes i 
øvrige kasser om ekstra fylling ikke er avtalt. Kart over kassenes plassering finnes på vår hjemmeside. 
 

På grunn av denne ekstremt glatte vinteren har behovet for strøsand vært stort i år også. Noen kasser gikk tomme,  
og vi bestilte fylling av disse. Det viser seg imidlertid at dette ikke er blitt utført, noe vi ikke fikk tilbakemelding om.  
Det beklager vi sterkt, og ber om at slik tilbakemelding gis oss umiddelbart når fylling er avtalt med oss.  
 

Forøvrig ligger nå laget med sand og grus tykt i veiene våre. Vi vet at noen naboer har som vane å koste opp vinterens 
sand og fylle det opp i kassene sine. Dette er en stor besparelse for oss, og vi oppfordrer flere til å gjøre det samme! 
 
HJEMMESIDEN:  
Den finner du på: http://www.fagerstrandvel.com 
På hjemmesiden finnes kontaktinformasjon til styrets medlemmer. Her legger vi ut saker og linker til ting av interesse  
for vårt område. Det er også lagt en egen link til å registrere epostadresse slik at Vellet kan kommunisere elektronisk til 
de av våre medlemmer som ønsker det. Savner dere noe på siden så gi oss beskjed. 
 

Vi finnes og på Facebook: Facebook-side https://www.facebook.com/fagerstrandvelhovik. 
 

                                                          Årsmelding slutt 
 
REGNSKAP/BUDSJETT: 
Regnskapet og budsjett følger vedlagt, og vil bli kommentert og gjennomgått på årsmøtet.  
Dette føres av Nina Midtun, en stor takk til henne for det! 
 

NB! Beløpet i regnskapet for fylling av sand omfatter både 2017 og 2018 da regningen for 2017 kom for sent. 
 
VALG:  
På valg: Kerrin Ketels, Laila Haegh, Arne Kobbeltvedt, Nini Marie Torp, Thor Haegh 
                

Ikke på valg: Bjarne Refsnes, Thomas S Ellingsæter og Halfdan Moltzau, Linn Hege Mikalsen 
 

Disse stiller ikke til gjenvalg: Laila Haegh, Arne Kobbeltvedt, Nini Marie Torp, Thor Haegh.  
                                                  Bjarne Refsnes har også meldt sin avgang. Dette gjelder også Guri Mjellem 
 

Styret har alltid bruk for nye krefter og nytt engasjement! Har du lyst så er du mer enn hjertelig velkommen! 
Forslag til nye styremedlemmer mottas med takk og kan sendes til vår mail-adresse innen 1. april 
 

                                                                                     NB! 
                                                  Mail-adresse: post@fagerstrandvel.com 
 
FOR ØVRIG:  
Det blir INNSAMLING AV HAGEAVFALL i år også!  
Kvistinnsamling 2018 ble satt stor pris på av mange, og en liten økning ( 40 stk.) i antall medlemmer 2018 gjør at vi 
gjennomfører innsamling av hageavfall i år også. Dato for innsamling er satt fra 25 april til 5. Mai. 
I vår velforening er det ca. 420 adresser og 539 husstander. Skal vi opprettholde denne tjenesten hvert år må vi alle 
fortsette å motivere våre naboene til å være med på å dra lasset med 250 kroner. Det er en beskjeden avgift sett i lys av 
all tiden ”noen” bruker til det beste for fellesskapet. Husk å skrive navn og adresse på innbetalingen!  
                                                                          NB! Vi har Vips! 
 

Vi vil med dette oppfordre dere alle til å følge med i Vellets arbeid og til å engasjere dere i nærmiljøet. 
På denne måten får vi alle et bedre og triveligere nærmiljø! 

 
 

                                                                           Ha en deilig vår,  
                                                                                      og  
                                                            VEL  MØTT på Årsmøte 10. April! 


